
https://www.aldekon.cz/trenink/exekuce-ve-mzdach-on-line-423

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

EXEKUCE VE MZDÁCH ON-LINE

Program kurzu

Cíl školení:

pochopení problematiky exekucí a insolvencí
postupy výpočtu
povinnosti vůči exekutorům a soudům
změna v exekucích a mzdách platná pro aktuální rok

 

Obsah školení:

Exekuční a jiné srážky ze mzdy v roce 2021

- výkony rozhodnutí, exekuční příkazy,

https://www.aldekon.cz/trenink/exekuce-ve-mzdach-on-line-423
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_336.jpg?v=1597257029


- povinnosti zaměstnavatele, odpovědnost mzdových účetních,

- nezabavitelné částky, výpočet srážek, určení jejich pořadí, vyživované osoby,

- přechod k novému zaměstnavateli,

- více plátců mzdy současně, nemoc zaměstnance,

- srážky na stravné při exekuci a insolvenci,

- daňový bonus a roční zúčtování a další.

- dohody o srážkách ze mzdy

- insolvence, změny od 1.6.2019 a "covidové" změny, zahájení, průběh, oddlužení,

- způsoby oddlužení, povinnosti zaměstnavatele,

- sledování insolvenčního rejstříku, neúspěšné oddlužení,  .. atd.

- aktuální novinky - novela občanského soudního řádu (1. 4./1.7. 2021)

- chráněný účet, zálohované výživné, nová přednostní pohledávka a postup zaměstnavatele při    srážkách ze mzdy. 

Výklad bude doplněn praktickými příklady výpočtu exekučních srážek.

On-line školení realizujeme prostřednictvím MS TEAMS. Nejpozději den před konáním školení vám zašleme odkaz,
prostřednictvím kterého se připojíte k webináři.

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. V případě on-line školení zasíláme tyto
studijní materiály v elektronické podobě, pokud je školení prezenční, připravíme podklady přímo na školení v papírové
podobě.

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při
zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění. Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 86 000 Kč za každého zdravotně
znevýhodněného člověka, kterého se vám  nepodařilo zaměstnat. 

V případě potřeby nás kontaktujte

Sleva

https://www.aldekon.cz/kontakt


Úroveň kurzu 1 – Základní Časová náročnost 4 hodin

Žádné termíny.

Školit vás budou

PhDr. Kučerová Dagmar

 PhDr. Dagmar Kučerová je velice schopná a sympatická lektorka, která zvládá problematiku
mezd v celém jejím rozsahu. Zná dokonale celou problematiku nemocenského pojištění, důchodového pojištění,
zdravotního pojištění, zákoník práce a daně z příjmů ze závislé činnosti. Jako jedna z mála lektorek upozorní i na
vazby s účetnictvím, nebo i na daňové dopady z hlediska daní z příjmů. Do tohoto tématu jak všichni víme, se
většina mzdovek vůbec nepouští. Lektorskou činností se zaměřením na mzdové účetnictví se PhDr. Kučerová
zabývá od roku 2009. Je držitelkou certifikátu Bilanční účetní a členkou Komory certifikovaných účetních.
Mzdové účetnictví rovněž přednáší na UTB Zlín na fakultě managementu a ekonomiky, Ústav financí a účetnictví.
Publikuje články z oblasti pracovněprávní a daňové problematiky, především pro server Podnikatel.cz.

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_564.jpg?v=1619388879

